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8.30 - 9.00 1 Ahilik Kültürü ve Girişimcilik SS KS Ahilik Kültürü ve Girişimcilik SS KS Endüstriyel Kont. ve Arıza An.ÖT 1 Bilgisayarlı Mobilya Resmi MAC 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE İç Mekân ve Mobilya Tek.
9.10 - 9.40 2 Otomotiv Meslek Resmi MS 2 Bilg. Destekli Tasarım ve ÜretimYA 1 Dijital Elektronik ÖT 1 Bilgisayarlı Mobilya Resmi MAC 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis.

09.50 - 10.20 3 Otomotiv Meslek Resmi MS 2 Bilg. Destekli Tasarım ve ÜretimYA 1 Dijital Elektronik ÖT 1 Bilgisayarlı Mobilya Resmi MAC 2 Matematik İD UE Bilg. Makine İmalatı
10.30 - 11.00 4 Hareket Kontrol Sistemleri MS 2 Hidrolik Pnömatik YA 1 Televizyon ÖT 1 Mobilya İç Mekân Elemanları MAC 2 Sehit Gökhan Orhan Sehit Gökhan Orhan Matematik İD UE Elektrik Elektronik Tek.
11.10 - 11.40 5 Hareket Kontrol Sistemleri MS 2 Bilg. Kontrollü Tezgahlarda Ür.YA 1 Televizyon ÖT 1 Mobilya İç Mekân Elemanları MAC 2 MTAL MTAL Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE Yiyecek İçecek Hiz.
11.50 - 12.20 6 Hareket Kontrol Sistemleri MS 2 Bilg. Kontrollü Tezgahlarda Ür.YA 1 Televizyon ÖT 1 Mobilya İç Mekân Elemanları MAC 2 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE
13.10 - 13.40 7 Dizel Yakıt Sistemleri MS 2 Bilg. Kontrollü Tezgahlarda Ür.YA 1 Televizyon ÖT 1 Mobilya İç Mekân Elemanları MAC 2
13.50 - 14.20 8 Dizel Yakıt Sistemleri MS 2 Bilg. Kontrollü Tezgahlarda Ür.YA 1 Elektrik Elektronik Tek. Res. ÖT 1 Mobilya Teknik Resmi MAC 2
14.30 - 15.00 9 Temel Araç Bilgisi MS 2 Makine Meslek Bilgisi YA 1 Elektrik-Elektronik Esasları ÖT 1 Mobilya Teknik Resmi MAC 2
15.10 - 15.40 10 Temel Araç Bilgisi MS 2 Makine Meslek Bilgisi YA 1 Elektrik-Elektronik ve Ölçme ÖT 1 Mobilya Yapım Teknikleri MAC 2
15.50 - 16.20 11 Sehit Gökhan Orhan Sehit Gökhan Orhan Elektrik-Elektronik ve Ölçme ÖT 1 Bilg. Destekli Mobilya Çizimi MAC 2

MTAL MTAL
18.00 - 18.40 Tarih OMD
18.50 - 19.30 Tarih OMD

8.30 - 9.00 1 Otom. Elektrik Arıza Tes. MS 2 Metal Yüzey ve Muayene İşlemleriKA 3 Ahilik Kültürü ve Girişimcilik SS 1 Ahilik Kültürü ve Girişimcilik SS 1 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis.
9.10 - 9.40 2 Otom. Elektrik Arıza Tes. MS 2 Metal Yüzey ve Muayene İşlemleriKA 3 Bilg. Destekli Uygulamalar ÖT 1 Bilg. Kont. Mak. Üretim (CNC)MAC 2 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE Elektrik Elektronik Teknolojisi

09.50 - 10.20 3 Otom. Elektrik Arıza Tes. MS 2 Oksigaz Kaynağı KA 3 Bilg. Destekli Uygulamalar ÖT 1 Bilg. Kont. Mak. Üretim (CNC)MAC 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE İç Mekân ve Mobilya Tek.
10.30 - 11.00 4 Otomotiv Konfor Sis. MS 2 Oksigaz Kaynağı KA 3 Mikro Kontrol Devreleri ÖT 1 Bilg. Mak. İç Mekan Resmi MAC 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE Kaynakçılık
11.10 - 11.40 5 Otomotiv Konfor Sis. MS 2 Ark Kaynağı Teknikleri KA 3 Mikro Kontrol Devreleri ÖT 1 Bilg. Mak. İç Mekan Resmi MAC 2 Seç. Temel Dini Bilgiler MÇ UE
11.50 - 12.20 6 Otomotiv Boya Renk Uy. MS 2 Ark Kaynağı Teknikleri KA 3 Seslendirme ve Işıklandırma ÖT 1 Bilg. Mak. İç Mekan Resmi MAC 2 Seç. Temel Dini Bilgiler MÇ UE
13.10 - 13.40 7 Otomotiv Boya Renk Uy. MS 2 Ark Kaynağı Teknikleri KA 3 Çoklu Ortam Sesleri ÖT 1 Bilg. Mak. İç Mekan Resmi MAC 2 Matematik İD UE
13.50 - 14.20 8 Otomotiv Boya Uygulamaları MS 2 Temel Metal Şek. Tek. KA 3 Çoklu Ortam Sesleri ÖT 1 Üst Yüzey İşlemleri MAC 2 Matematik İD UE
14.30 - 15.00 9 Otomotiv Boya Uygulamaları MS 2 Temel Metal Şek. Tek. KA 3 Elektrik Elektroniğe Giriş ÖT 1 Mobilya Üretini MAC 2
15.10 - 15.40 10 Otomotiv Boya Uygulamaları MS 2 Elektrik Elektroniğe Giriş ÖT 1 Mobilya Üretini MAC 2
15.50 - 16.20 11

Sehit Gökhan Orhan Sehit Gökhan Orhan Sehit Gökhan Orhan Sehit Gökhan Orhan
18.00 - 18.40 Matematik AA Matematik AA Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ MTAL MTAL MTAL MTAL T.C. İnkîlap Tarihi ve AtatürkçülükOMD
18.45 - 19.25 Matematik AA Matematik AA Elektrik Elektronik Teknolojisi Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ T.C. İnkîlap Tarihi ve AtatürkçülükOMD
19.30 - 20.10 Matematik AA Matematik AA Motorlu Araçlar Teknolojisi Matematik İD Elektrik Elektronik Tek.
20.15 - 20.55 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ İç Mekân ve Mobilya Tek. Matematik İD Motorlu Araçlar Tek.
21.00 - 21.40 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis. Matematik İD Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis.
21.45 - 22.25 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Kadın Kuaförlüğü

8.30 - 9.00 1 Otomotiv Teknik Resmi MS 2 Teknik Resim KA 3 Matematik İD UE Motorlu Araçlar Teknolojisi
9.10 - 9.40 2 Otomotiv Teknik Resmi MS 2 Teknik Resim KA 3 Matematik İD UE Güzellik ve Saç Bakım Hiz.

09.50 - 10.20 3 Otomotiv Elektromekanik Tek.MS 2 Temel Kaynak İşlemleri KA 3 Seç. Temel Dini Bilgiler MÇ UE Bilg. Makine İmalatı
10.30 - 11.00 4 Otomotiv Elektromekanik Tek.MS 2 Temel Kaynak İşlemleri KA 3 Seç. Temel Dini Bilgiler MÇ UE Yiyecek İçecek Hizmetleri
11.10 - 11.40 5 Otomotiv Elektromekanik Tek.MS 2 Tesisat Teknolojisine Giriş KA 3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE
11.50 - 12.20 6 Otomotiv Elektromekanik Tek.MS 2 Tesisat Teknolojisine Giriş KA 3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE
13.10 - 13.40 7 Otomotiv Elektromekanik Tek.MS 2 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE
13.50 - 14.20 8 Araçlarda Hid. Pnöma. Sis. MS 2 Boru Kaynakçılığı SS 1 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ UE
14.30 - 15.00 9 Araç Teknolojisi MS 2 Tesisat SS 1
15.10 - 15.40 10 Araç Teknolojisi MS 2 Tesisat Elektriği SS 1
15.50 - 16.20 11 Araç Teknolojisi MS 2 Tesisat Teknik Resmi SS 1

18.00-18.40 Matematik İD İç Mekân ve Mobilya Tek. Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ
18.45-19.25 Matematik İD Kaynakçılık Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Bilg. Makine İmalatı
19.30-20.10 Matematik İD Bilg. Makine İmalatı Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Güzellik ve Saç Bakım Hiz.
20.15-20.55 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Erkek Kuaförlüğü Matematik AA Yiyecek İçecek Hizmetleri
21:00-21:40 Türk Dili ve Edebiyatı MEÇ Yiyecek İçecek Hiz. Matematik AA
21:45-22:25 Mermer İşleme Matematik AA

Bilg. Teknik Servisi

8.30 - 9.00 1 Bilg. Destekli Çizim YA 1 Otomotiv Elektrik UygulamalarıMS 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE
9.10 - 9.40 2 Makine Meslek Resmi YA 1 Otomotiv Elektrik UygulamalarıMS 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE

09.50 - 10.20 3 Makine Meslek Resmi YA 1 Otomotiv Elektrik Teknolojisi MS 2 Matematik İD UE Bilg. Makine İmalatı
10.30 - 11.00 4 İmalat İşlemleri YA 1 Otomotiv Elektrik Teknolojisi MS 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE Güzellik ve Saç Bakım Hiz.
11.10 - 11.40 5 İmalat İşlemleri YA 1 Otomotiv Elektrik Teknolojisi MS 2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MÇ UE Yiyecek İçecek Hizmetleri
11.50 - 12.20 6 İmalat İşlemleri YA 1 Ön Düzen Ayarları MS 2 Elektrik Elektronik Tek.
13.10 - 13.40 7 İmalat İşlemleri YA 1 Ön Düzen Ayarları MS 2 Motorlu Araçlar Tek. Din Kültürü Ahlak Bilgisi MÇ UE
13.50 - 14.20 8 Teknik Resim YA 1 Ön Düzen Arızaları MS 2 Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis. Elektrik Elektronik Teknolojisi Din Kültürü Ahlak Bilgisi MÇ UE
14.30 - 15.00 9 Teknik Resim YA 1 Ön Düzen Arızaları MS 2 Kadın Kuaförlüğü Motorlu Araçlar Teknolojisi
15.10 - 15.40 10 Temel İmalat İşlemleri YA 1 Ön Düzen Arızaları MS 2 İç Mekân ve Mobilya Tek.
15.50 - 16.20 11 Temel İmalat İşlemleri YA 1 Isıtma ve Sıhhi Tes. Sis.

8.30 - 9.00 1 Türk Dili ve Edebiyatı EM UE Güzellik ve Saç Bakım Hiz. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE Güzellik ve Saç Bakım Hiz.
9.10 - 9.40 2 Türk Dili ve Edebiyatı EM UE Motorlu Araçlar Tek. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE Motorlu Araçlar Tek.

09.50 - 10.20 3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE Kaynakçılık Matematik İD UE Kaynakçılık
10.30 - 11.00 4 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi MA UE
11.10 - 11.40 5 Matematik İD UE Bilg. Teknik Servisi
11.50 - 12.20 6 Matematik İD UE Kaynakçılık
13.10 - 13.40 7 Bilg. Makine İmalatı
13.50 - 14.20 8 Erkek Kuaförlüğü
14.30 - 15.00 9 Yiyecek İçecek Hiz.
15.10 - 15.40 10 Mermer İşleme
15.50 - 16.20 Cephe Sistemleri ve PVC

NOT: 9. Sınıflar Tarih Dersi Pazartesi Günü
NOT: 10. Sınıflar T.C. İnlılap Tarihi ve Atattürkçülük Dersi Salı Günü
NOT: 11. Sınıflar Matematik ve Türk Dili Edebiyatı Dersleri Çarşamba Günü EM: EMRULLAH MEHMETHANOĞLU MAC: MEHMET ALİ CARLIK İD: İBRAHİM DİNÇ SS: SÜLEYMAN SARIIŞIK
NOT: 12. Sınıflar Matematik ve Türk Dili Edebiyatı Dersleri Salı Günü MA: MURAT ALTINOVA MS: MUAMMER SUNGUR MÇ: MEHMET ÇANAK AA: AKİF ABALI

ÖT: ÖNDER TOSUNBAŞ YA: YASİN ARSLAN MEÇ: MEHMET ÇETİN
03.02.2025 Tarihinden İtibaren Geçerlidir KA: KADİR AYDAR OMD: O.MÜNEVVER DİRİLMEZ
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12-C MOTORLU ARAÇLAR TEK. 12- BİLG. MAKİNA İMALATI 9-  MOTORLU ARAÇLAR TEK. 9-F BİLG. MAKİNE İMALATI 11-A ELEKTRİK ELEKTRONİK TEK. 11-D İÇ MEKÂN VE MOB. TEK. 10-A  ELEKTİK ELEKT. TEK. 10-D İÇ MEKÂN VE MOBİLYA TEK. 9. SINIF TÜM MESLEKLER
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11-C  MOTORLU ARAÇLAR TEK.

9-E KAYNAKÇILIK

10-H ISITMA SIHHİ TES.

12-A ELEKTRİK ELEKTRONİK TEK.11-E KAYNAKÇILIK

9-H ISITMA SIHHİ TES.

12-B DERSE GİRECEK MESLEKLER

12-A DERSE GİRECEK MESLEKLER
11-A DERSE GİRECEK MESLEKLER

9-B DERSE GİRECEK MESLEKLER10-E KAYNAKÇILIK 10-C  MOTORLU ARAÇLAR TEK.

10-F BİLG. MAKİNE İMALATI 11-C OTOMOTİV ELEKTRİKÇİLİĞİ 12- C ÖN DÜZEN AYAR.

SA
LI

12-C  OTOMOTİV ELEKTRİKÇİLİĞİ 12-C OTOMOTİV BOYA

SANDIKLI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2024-2025 ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS PROGRAMIDIR
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